
平成３０年９月２８日

保護者 各位

宮崎県立宮崎海洋高等学校

ＰＴＡ会長 岩 田 通 弘

校 長 鍋 倉 一 幸

ＰＴＡ視察研修について（案内）

時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度のＰＴＡ視察研修を下記のとおり計画いたしました。募集人数は２０名程度とし

ます。参加を希望される方は下の返信欄でご回答くださいますようお願いいたします。お忙しい

かと存じますが、どうぞ宜しくお願いします。

記

１．日 時 平成３０年１１月９日（金）

２．視 察 （株）井戸内養魚場（※西米良サーモンの養殖をしています。）

児湯郡西米良村大字竹原９９

３．行 程 (予定)

11/9（金） 08:00 学校出発 10:30 井戸内養魚場 見学 12:30 昼食

午後の行程は調整中 16:30頃 学校着

４．参加者 保護者・役員・職員

５．参加費 一部個人負担金あり（後日連絡します。）

＊ 行程等には、今後、多少の変更が予想されますのでご了承下さい。

＊ 準備の都合がありますので、出欠につきましては、１０月２０日（土）までに、

事務室（髙妻）へ期限厳守で提出をお願いいたします。

＊ ２Ｂの保護者で参加されたい方は、電話連絡でもかまいません。

下記事項を事務室（高妻）へ電話連絡お願いします。

切り取り線

返信欄

１０／２０（土）〆切 いずれかを○で囲んでください。

ＰＴＡ視察研修に 参加する ・ 参加しない

年 組 生徒氏名 （ ）

参加者氏名 （ ）


